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Program LeadersIN

IX EDYCJA

Międzykorporacyjny program 
mentoringowy LeadersIN od 8 lat 
z sukcesem wspiera organizacje 
w rozwoju kobiet z wysokim 
potencjałem przywódczym 
i zwiększaniu reprezentacji 
menadżerek  na stanowiskach 
zarządczych.



Szanowni Państwo! 
Zapraszamy serdecznie do udziału w innowacyjnym i unikatowym programie LeadersIn, który od 8 lat z sukcesem wspiera liczne 
organizacje i instytucje w dalszym rozwoju kobiet - z wysokim potencjałem przywódczym - w celu zwiększania reprezentacji 
menadżerek na stanowiskach zarządczych. 

Program LeadersIn został zaprojektowany przez osoby z firm reprezentowanych w Radzie Programowej we współpracy 
z Fundacją Vital Voices w oparciu o sesje mentoringowe prowadzone przez Członków Zarządów/Leaderów z grona najwyższej 
kadry zarządzającej międzynarodowych organizacji, dla kobiet, które już dziś zajmują stanowiska menadżerskie, aby umożliwić im 
dalsze zdobywanie nowych i doskonalenie już posiadanych umiejętności pozwalających na świadome kształtowanie swojej kariery 
zawodowej. 

Innowacyjność programu zapewnia cross-mentoring polegający na tym, że Leader z firmy-uczestnika jest mentorem dla 
Leaderki-mentee z innej firmy, co daje zewnętrzną perspektywę i wzajemną wymianę doświadczeń pomiędzy mentorami 
i mentees z kluczowych organizacji, zorientowaną na rozwijanie i odkrywanie potencjału mentees, jak również wspieranie 
wewnętrznych programów rozwojowych prowadzonych przez organizacje. 

Dostrzegamy pozytywne zmiany, obserwujemy coraz liczniejsze przykłady Liderów, którzy promując kobiety na stanowiska 
zarządcze, dają pozytywny przykład i wzywają innych Liderów zarządzających globalnymi korporacjami i dużymi organizacjami do 
strategicznego planowania sukcesji na stanowiska zarządcze uwzględniając kobiety jako kandydatki na te stanowiska. 

Gdy osiem lat temu ruszał program LeadersIN swoje wsparcie w roli mentorów i mentorek zgłosiło 46 przedstawicieli zarządów 
dużych firm i tyle samo kobiet, które chciały wziąć w nim udział w roli mentees. Dziś możemy się szczycić, że dotychczasowe 
edycje skończyło prawie 370 kobiet. Ponad 2600 godzin, jakie mentees i mentorzy spędzili ze sobą w ramach sesji 
mentoringowych zmieniło bieg kariery wielu kobiet. Przed nami jeszcze jednak długa droga do osiągniecia celu, jakim jest 
równiejsza reprezentacja kobiet i mężczyzn w zarządach. 

Z szóstej edycji raportu „Women in the Boardroom: A Global Perspective”, przygotowanego przez firmę Deloitte wynika, że 
odsetek kobiet w zarządach firm na całym świecie rośnie, lecz problem parytetu płci w biznesie nadal nie został rozwiązany. 
Jednocześnie Globalny Raport Deloitte pt. „Understanding the pandemic’s impact on working women” wskazuje, że ponad 60% 
ankietowanych kobiet uważa, że pandemia wpłynie negatywnie na rozwój ich kariery zawodowej i spowoduje opóźnienie ich 
awansów. Jednym z ważnych działań, jakie firmy mogą podjąć, aby wesprzeć rozwój zawodowy kobiet jest mentoring i coaching, 
dostosowany do wymogów nowej rzeczywistości jeżeli chodzi o formę i sposób przeprowadzania. 

Czy jako Liderzy odpowiedzialni za rozwój globalnych, międzynarodowych i lokalnych korporacji możemy pozwolić sobie na 
niewykorzystywanie potencjału kobiet, które w Polsce stanowią aż 65% osób z wyższym wykształceniem? 

Światowa gospodarka znajduje się na rozdrożu, z jednej strony obserwujemy spowolnienie gospodarcze, a z drugiej strony 
przedsiębiorstwa szukają innowacji i nowoczesnych technologii, aby zwiększyć konkurencyjność i efektywność działania. 

Rola Lidera w biznesie pozostaje kluczowym zagadnieniem bez względu na koniunkturę gospodarczą. Dziś jednak bardziej niż 
kiedykolwiek, jako Liderzy, stajemy przed koniecznością budowania zaplecza do przeprowadzenia firm przez rzeczywistość post 
pandemiczną. 

Wychodząc naprzeciw obecnym wyzwaniom biznesowym, stworzyliśmy nową, unikatową formułę Programu, która w VI, VII i VIII 
edycji LeadersIN okazała się dużym sukcesem. Łączymy dorobek merytoryczny 8 lat działania Programu z nową metodą jego 
przeprowadzenia.

W ramach IX edycji LeadersIN stwarzamy przestrzeń, która daje możliwość budowania bazy skutecznych liderów i liderek, którzy 
będą zarządzać organizacjami w dynamicznej rzeczywistości. Wierzymy, że ta edycja będzie inspiracją dla środowisk biznesowych 
do podejmowania tematów przywódczych i budowania agendy do wspierania zrównoważonej reprezentacji kobiet 
i mężczyzn na stanowiskach liderskich. 

Serdecznie zapraszamy! 

Rada Programow LeadersIN

Iwona Dudzińska  Iva GeorgijewMarta Borkowska – Olszewska Małgorzata Romaniuk Ela Raczkowska



LeadersIN to dedykowany, 

międzykorporacyjny program mentoringowy, 

łączący aspirujące kobiety liderki – mentees – 

z bardziej doświadczonymi liderami – 

mentorami – wspierając rozwój poprzez 

relację mentoringową i wymianę 

doświadczeń przywódczych. Program 

LeadersIN powstał, aby wspierać ambitne 

kobiety liderki w świadomym kształtowaniu 

kariery zawodowej, rozwijaniu 

samoświadomości oraz zdobywaniu 

i doskonaleniu kompetencji przywódczych.

Program LeadersIN zostanie zrealizowany

w formule hybrydowej - sesje stacjonarne 

i spotkania online w modelu synchronicznym 

z wykorzystaniem platformy ZOOM.

Program LeadersIN jest współtworzony

i koordynowany przez firmę 

doradczo-rozwojową Talent Chase.

Kluczową wartością Programu jest relacja 

mentoringowa mentor – mentee połączona 

z udziałem w warsztatach rozwojowych – 

Akademia Świadomego Przywództwa oraz 

inspirujących spotkaniach z wybranymi 

ekspertami m.in. w obszarze makroekonomii, 

nowych technologii i inwestycji. Istotnym 

elementem Programu jest przynależność do 

społeczności LeadersIN, która pozwala na 

wymianę doświadczeń i najlepszych 

światowych praktyk oraz mierzenia się

 z rzeczywistymi wyzwaniami i dylematami 

dzisiejszych liderek. 
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